



SKORSTENSFOLKET SVERIGE AB

PRISBOK 2010-01-01

VÄGLEDANDE PRISLISTOR EXKLUSIVE MOMS.

EXPO INOX Stålskorsten
VÄGLEDANDE PRISLISTA EXKLUSIVE MOMS
2010-01-01



Finns i svart och grått utförande.

Benämning	Dimension Typ	Ø130 mm kr/st
Längd 940 mm/25	130/DW 25	1 036 kr
Längd 440 mm/25	130/DW 25	713 kr
Längd 270 mm/25	130/DW 25	594 kr
Låsband 25	130/DW 25	0 kr
Kopplingsstycke 130 – 130 DW 25	130/DW 25	489 kr
Kopplingsstycke 125 – 130 DW 25	130/DW 25	489 kr
Kopplingsstycke 120 – 130 DW 25	130/DW 25	489 kr
Kopplingsstycke 110 – 130 DW 25	130/DW 25	489 kr
Övergång 130 - DW 25/SDW 50	130/DW 25	1 126 kr
Längd 940 mm/50	130/SDW 50	1 233 kr
Längd 440 mm/50	130/SDW 50	820 kr
Längd 270 mm/50	130/SDW 50	694 kr
Längd 190 mm/50	130/SDW 50	568 kr
Inspektionslängd 440 mm	130/SDW 50	2 306 kr
L-rör 200 mm med sotlucka justerbart	130/SDW 50	4 213 kr
L-rör 200 mm utan sotlucka justerbart	130/SDW 50	3 273 kr
Rörböj 15°	130/SDW 50	1 504 kr
Rörböj 30°	130/SDW 50	1 504 kr
Rörböj 45°	130/SDW 50	1 504 kr
Rörböj 63°	130/SDW 50	1 538 kr
Låsband 50	130/SDW 50	0 kr
Kopplingsstycke 150 – 130 SDW 50	130/SDW 50	534 kr
Kopplingsstycke 130 – 130 SDW 50	130/SDW 50	534 kr
Kopplingsstycke 125 – 130 SDW 50	130/SDW 50	534 kr
Kopplingsstycke 120 – 130 SDW 50	130/SDW 50	534 kr
Kopplingsstycke 110 – 130 SDW 50	130/SDW 50	534 kr
Täcksvep för kopplingsstycke h= 150 mm	130/SDW 50	435 kr
Väggförankring std. 50-100 mm	130/SDW 50	724 kr
Väggförankring spec. 50-100 mm	130/SDW 50	724 kr
Täckplåt delad 0-5° /SDW 50	130/SDW 50	440 kr
Täckplåt delad 5-20° /SDW 50	130/SDW 50	440 kr
Täckplåt delad 20-35° /SDW 50	130/SDW 50	440 kr
Täckplåt delad 35-45° /SDW 50	130/SDW 50	440 kr
Täckplåt kvadratisk/SDW 50	130/SDW 50	296 kr

EXPO INOX Stålskorsten
VÄGLEDANDE PRISLISTA EXKLUSIVE MOMS
2010-01-01



Benämning	Dimension Typ	Ø130 mm Kr/st
Keramisk isolering för bjälklag 400 x 610 mm	130/SDW 50	320 kr
Gummilist	130/SDW 50	35 kr
T-rör 90°/SDW50	130/SDW 50	1 842 kr
Väggkonsol 50 mm /SDW 50	130/SDW 50	1 050 kr
Fundamentsplatta/SDW50	130/SDW 50	1 102 kr
Lock (T-rör) /SDW50	130/SDW 50	494 kr
Regnhuv/SDW50	130/SDW 50	774 kr
Regnkrage/SDW50	130/SDW 50	244 kr
Tak överbeslag 0-5° /SDW50	130/SDW 50	870 kr
Tak överbeslag 5-30° /SDW50	130/SDW 50	870 kr
Tak överbeslag 30-45° /SDW50	130/SDW 50	1 400 kr
Tak underbeslag 0 – 45°/SDW50 galv.	130/SDW 50	428 kr
Gummiduk 500 x 900 mm	130/SDW 50	250 kr
¹ Komplett rund skorsten ovan tak 0-5°	130/SDW 50	2 566 kr
¹ Komplett rund skorsten ovan tak 5-30°	130/SDW 50	2 566 kr
¹ Komplett rund skorsten ovan tak 30-45°	130/SDW 50	3 096 kr
Skorstenshuv 0 – 14°, 1700 mm	130/SDW 50	3 295 kr
Skorstenshuv 14 – 27°, 1700 mm	130/SDW 50	3 295 kr
Skorstenshuv 27 – 32°, 1700 mm	130/SDW 50	3 295 kr
Skorstenshuv 32 – 45°, 1700 mm	130/SDW 50	3 295 kr
² Skorstenshuv inock, valfri vinkel, 1700 mm	130/SDW 50	4 348 kr
Mantelpaket förlängning 1250 mm	130/SDW 50	1 366 kr
Kopplingsstycke GLP olika dimensioner		425 kr
Kopplingsstycke GLP samma dimensioner		275 kr

Frakt debiteras efter SkorstensFolkets avtal med Poståkeriet. **Max frakt 750 kr.**

Vid inköp vid samma leveranstillfälle > 25 000 kr brutto. **Fraktfritt.**

130/SDW 50 = helisolerad (50 mm) Ø130 mm. **Kopplingsstycke** bygglängd 30 mm.

130/DW 25 = halvisolerad (25 mm) Ø130 mm. **Övergång** bygglängd 125 mm.

¹ Komplett rund skorsten ovan tak innehåller, gummiduk, underbeslag, överbeslag, regnkrage, regnhuv samt låsband.

²Skorstenshuv inock, valfri vinkel, 1700 mm. Vid beställning ange takets lutning samt hur huven är placerad. Centrum mitt i nock eller xx mm från nock?

**FURANFLEX INSATSRÖR AV KOMPOSIT
VÄGLEDANDE PRISLISTA
HELA KARTONGER 50 M
2010-01-01**



Benämning	Förpackning	Vikt/m (kg)	Pris/m Exkl moms
FURANFLEX 090 MM	KARTONG 50 M	0,8	532 kr
FURANFLEX 100 MM	KARTONG 50 M	0,9	654 kr
FURANFLEX 120 MM	KARTONG 50 M	1,4	683 kr
FURANFLEX 130 MM	KARTONG 50 M	1,5	698 kr
FURANFLEX 140 MM	KARTONG 50 M	1,5	857 kr
FURANFLEX 150 MM	KARTONG 50 M	2,0	910 kr
FURANFLEX 160 MM	KARTONG 50 M	2,1	962 kr
FURANFLEX 170 MM	KARTONG 50 M	2,2	1 050 kr
FURANFLEX 180 MM	KARTONG 50 M	2,2	1 090 kr
FURANFLEX 200 MM	KARTONG 50 M	2,5	1 233 kr
FURANFLEX 225 MM	KARTONG 50 M	2,8	1 368 kr
FURANFLEX 250 MM	KARTONG 50 M	3,0	1 607 kr
FURANFLEX 275 MM	KARTONG 50 M	3,3	1 607 kr
FURANFLEX 300 MM	KARTONG 50 M	3,6	1 874 kr
FURANFLEX 350 MM	KARTONG 50 M	4,5	2 138 kr
FURANFLEX 400 MM	KARTONG 50 M	5,4	2 447 kr
FURANFLEX 450 MM	KARTONG 50 M	6,2	2 922 kr
FURANFLEX 500 MM	KARTONG 50 M	7,1	3 153 kr
FURANFLEX 550 MM	KARTONG 50 M	7,9	3 606 kr
FURANFLEX 600 MM	KARTONG 50 M	8,7	4 095 kr
FURANFLEX 650 MM	KARTONG 50 M	9,6	4 673 kr
FURANFLEX 700 MM	KARTONG 50 M	10,5	5 303 kr

Levereras fraktfritt i hela kartonger.
Frakt tillkommer med 1 000 kr vid leveranser <35 meter.
Emballage ingår.

**SFS FLEX INSATSRÖR
VÄGLEDANDE PRISLISTA
2010-01-01**



Benämning	Förpackning	Pris/m Exkl. moms	Pris/kartong Exkl. moms
SFS FLEX TS 90 MM	KARTONG 40 M	456,00 kr	18 240 kr
SFS FLEX TS 100 MM	KARTONG 40 M	481,00 kr	19 240 kr
SFS FLEX TS 111 MM	KARTONG 40 M	495,00 kr	19 800 kr
SFS FLEX TS 120 MM	KARTONG 40 M	526,00 kr	21 040 kr
SFS FLEX TS 125 MM	KARTONG 40 M	555,00 kr	22 200 kr
SFS FLEX TS 140 MM	KARTONG 40 M	599,00 kr	23 960 kr
SFS FLEX TS 154 MM	KARTONG 30 M	641,00 kr	19 230 kr
SFS FLEX TS 168 MM	KARTONG 30 M	699,00 kr	20 970 kr
SFS FLEX TS 180 MM	KARTONG 30 M	855,00 kr	25 650 kr
SFS FLEX TS 200 MM	KARTONG 20 M	901,00 kr	18 020 kr

SFS FLEX säljs endast i hela kartonger.
Fraktkostnad 500 kr per kartong.
≥ 2 kartonger fraktfritt.

SFS FLEX TILLBEHÖR VÄGLEDANDE PRISLISTA 2010-01-01



Benämning	Pris/st. Exkl. moms
TOPPFODER 80 MM TÄCK.	344,00 kr
TOPPFODER 90 MM TÄCK.	344,00 kr
TOPPFODER 100 MM TÄCK.	344,00 kr
TOPPFODER 111 MM TÄCK.	394,00 kr
TOPPFODER 120 MM TÄCK.	394,00 kr
TOPPFODER 125 MM TÄCK.	394,00 kr
TOPPFODER 139 MM TÄCK.	394,00 kr
TOPPFODER 153 MM TÄCK.	443,00 kr
TOPPFODER 167 MM TÄCK.	510,00 kr
TOPPFODER 180 MM TÄCK.	525,00 kr
TOPPFODER 200 MM TÄCK.	558,00 kr



Benämning	Pris/st. Exkl. moms
TOPPFODER 80 MM HYLSA	149,00 kr
TOPPFODER 90 MM HYLSA	149,00 kr
TOPPFODER 100 MM HYLSA	157,00 kr
TOPPFODER 111 MM HYLSA	203,00 kr
TOPPFODER 120 MM HYLSA	207,00 kr
TOPPFODER 125 MM HYLSA	210,00 kr
TOPPFODER 139 MM HYLSA	247,00 kr
TOPPFODER 153 MM HYLSA	267,00 kr
TOPPFODER 167 MM HYLSA	267,00 kr
TOPPFODER 180 MM HYLSA	304,00 kr
TOPPFODER 200 MM HYLSA	308,00 kr



Benämning	Pris/st. Exkl. moms
INMURNINGSSTOS 80 MM	462,00 kr
INMURNINGSSTOS 90 MM	462,00 kr
INMURNINGSSTOS 100 MM	486,00 kr
INMURNINGSSTOS 111 MM	524,00 kr
INMURNINGSSTOS 120 MM	551,00 kr
INMURNINGSSTOS 125 MM	581,00 kr
INMURNINGSSTOS 139 MM	624,00 kr
INMURNINGSSTOS 153 MM	650,00 kr
INMURNINGSSTOS 167 MM	662,00 kr
INMURNINGSSTOS 180 MM	677,00 kr
INMURNINGSSTOS 200 MM	696,00 kr



Benämning	Pris/st. Exkl. moms
SKARVSTYCKE 80 MM	290,00 kr
SKARVSTYCKE 90 MM	290,00 kr
SKARVSTYCKE 100 MM	343,00 kr
SKARVSTYCKE 111 MM	375,00 kr
SKARVSTYCKE 120 MM	406,00 kr
SKARVSTYCKE 125 MM	436,00 kr
SKARVSTYCKE 139 MM	501,00 kr
SKARVSTYCKE 153 MM	547,00 kr
SKARVSTYCKE 167 MM	578,00 kr
SKARVSTYCKE 180 MM	608,00 kr
SKARVSTYCKE 200 MM	655,00 kr

KASSETTSTOS INV.163/UTV.111 - 167

493,00 KR

Levereras fraktfritt:

Vid samtidig leverans av hel kartong SFS FLEX.

Frakt tillkommer:

Vid leverans av minimum 10 stycken tillbehör fritt blandat.

Vid mindre beställning maxfrakt 250 kr.

**SKORSTENFOLKETS TÄTNINGSMASSA
COATNINGSMASSA
VÄGLEDANDE PRISLISTA
2010-01-01**



SKORSTENFOLKETS TÄTNINGSMASSA 1 pall 37 säckar á 20 kg / säck = 740 kg/pall	Pris/kg Exkl. moms
SKORSTENFOLKETS TÄTNINGSMASSA 740 kg	20,00 kr
SKORSTENFOLKETS TÄTNINGSMASSA VENT 740 kg	18,00 kr
SKORSTENFOLKETS TÄTNINGSMASSA SÄLJS ENDAST I HELA PALLAR OCH LEVERERAS FRAKTFRITT.	
SKORSTENFOLKET COATNINGSMASSA OCH COATNINGSVÄTSKA	
COATNINGSMASSA 20 kg	1 120,00 kr
COATNINGSVÄTSKA 2,5 liter	460,00 kr
FRAKT MED MAXIMALT 300 KR TILLKOMMER. LEVERERAS FRAKTFRITT I SAMLAST MED ANDRA FRAKTFRIA LEVERANSER.	



Försäljnings- och leveransvillkor

Stockholm i januari 2010.

SkorstensFolkets prisbok ersätter tidigare prislistor och gäller tills vidare

1. **Priser**

Angivna priser i SkorstensFolkets prisbok är exklusive moms.

2. **Leveransvillkor**

Samtliga priser gäller fritt SkorstensFolkets lager där inget annat anges.

3. **Leveranstid**

Beställda varor som lagerförs levereras snarast möjligt från SkorstensFolkets lager. För övriga varor lämnas uppskattad leveranstid vid beställningstillfället.

4. **Betalningsvillkor**

60 dagar netto om inte annat överenskommits. Vid försenad betalning utgår dröjsmålsränta med 1,0 % per månad. Eventuell dröjsmålsränta faktureras månadsvis i efterskott.

5. **Garanti**

SkorstensFolket tar ut garantiavgift i enlighet med beslut från bolagsstämman.

I övrigt gäller villkor enligt ABM 92.